
17. Szkolne schronisko młodzieżowe 

Lp.  
Dziel-
nica Nazwa placówki oświatowej Adres 

Imi ę i nazwisko 
dyrektora 
placówki 

Telefon 
Kod 

pocztowy 
Obsługa 

finansowa 

1.  

XIII Szkolne Schronisko Młodzieżowe 
ul. Grochowa 21 

ul. Sokolska 17 
Marta Jasińska 

653-24-32 

345-57-85 

30-731 

30-510 
S 

 
Szkolne Schronisko Młodzieżowe - Filia w 
Zakopanem 

Zakopane, 
ul. Krzeptówki 2  

 
18- 

206-61-58 
34-500 

Zakopane 
 

 


